
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 431

11 Ιουλίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.055,71 
τ.μ. στη θέση «Αγ. Νικόλαος» της Τ.Κ. Επταλόφου 
του Δήμου Δελφών του Νομού Φωκίδας. ................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δασικής έκτασης εμβαδού 
τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα εννέα και 
πέντε (4.559,5) τ.μ. στη θέση «Τριόπετρα» του Δ.Δ. 
Ακουμίων του Δήμου Αγ. Βασιλείου Ν. Ρεθύμνης.... 2

«Κήρυξη ως αναδασωτέας της δασικής έκτασης εμ−
βαδού 116.723,58 τ.μ. στη θέση «Κόπρανα» τ.κ. Μα−
λάξας δ.ε. Κεραμειών Δήμου Χανίων, λόγω εκχέρ−
σωσης». ................................................................................................... 3

Κήρυξη δημοσίου δάσους 124,00 τ.μ. ως αναδασωτέ−
ου λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «Λαμπρακιώτη» 
περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας «Ψηλοβράχου» 
Δ.Ε. Παρακαμπυλίων Δήμου Αγρινίου, Νομού Αι−
τωλοακαρνανίας. ............................................................................ 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 869/117994 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.055,71 τ.μ. 

στη θέση «Αγ. Νικόλαος» της Τ.Κ. Επταλόφου του 
Δήμου Δελφών του Νομού Φωκίδας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ−ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
β. Του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» 

ΦΕΚ 289 Α΄), όπως τροποποιήθηκαν με το Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303Α΄) άρθρο 36 Ν. 3698/08 (ΦΕΚ/189Α΄) και άρθρο 
9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ/17/Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρ. 
41 παρ. 1 και 3 και β) του άρθρ. 38 παρ. 1,

γ. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 
της αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −
 Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ. Του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας−Στ. Ελλάδας».

2. Τις διαταγές του Υ.Α.Α.&Τ. α) 160417/1180/8−7−80 και 
β) 182447/3049/24−9−80

3. Την με αριθ.1669/33104/31−3−2011 Απόφαση της Γε−
νικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ−
σαλίας − Στ. Ελλάδας «Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και 
εξουσιοδότηση υπογραφής με εντολή Γεν. Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας.

4. Την υπ’ αριθ. 1023/114322/13−6−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Άμφισσας, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 8−4−2012
αλλά και προγενέστερα, δασικό χαρακτήρα κατά την 
έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79, όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από ελάτη, 
πουρνάρι, κέδρο και σπάρτο σε ποσοστό 90% περίπου 
και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 1.055,71 τ.μ. στη θέση «Αγ. Νικόλαος» της 
Τ.Κ. Επταλόφου του Δήμου Δελφών του Νομού Φωκίδας, 
με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για 
άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση ή τε−
χνητή αναδάσωση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−
Α όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αιτήσεως αίτησης 

ακύρωσης στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) 
ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευση 
της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

Άμφισσα, 27 Ιουνίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Δ/ντής Δασών Ν. Φωκίδας κ.α.α.

Η Αρμόδια υπάλληλος
ΛΑΜΠΡΙΝΗ Σ. ΛΑΥΔΑΡΙΑ

3773

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.07.16 09:59:35
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3774 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3775

    Αριθμ. 2852 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δασικής έκτασης εμβαδού τεσ−

σάρων χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα εννέα και πέ−
ντε (4.559,5) τ.μ. στη θέση «Τριόπετρα» του Δ.Δ. Ακου−
μίων του Δήμου Αγ. Βασιλείου του Ν. Ρεθύμνης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 

των Δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας 
(ΦΕΚ 289/1979/ΤΑ) και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 
1 και 41 παρ. 1 και 3.

3. Τις διατάξεις του Υπ. Γεωργίας: α) 160417/8−7−1980, 
β) 182447/3049/24−9−80.

4. Τις διατάξεις 160417/8−7−1980, και 182447/24−9−80 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας που αφορούν την 
κήρυξη εκτάσεων αναδασωτέων.

5. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 136/2010 περί «Οργανισμών Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 136/Α΄/27−12−2010).

7. Την αρ. 2851/30−5−2012 Εισηγητική έκθεση της Δ/
νσης Δασών Ρεθύμνης με την οποία εισηγείται για τους 
λόγους που αναφέρονται σε αυτήν να κηρυχθεί αναδα−
σωτέα η ανωτέρω αναφερόμενη έκταση όπως εμφανίζε−
ται αυτή σε απόσπασμα ορθοφωτοχάρτη κλιμ. 1:2500.

8. Την αρ. 373 /27−1−2011 απόφαση μας «Παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής με εντολή Γενικού Γραμματέα» 

αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Γενι−
κούς Διευθυντές, στους Προϊστάμενους Διοικήσεων και 
Προϊσταμένου Τμημάτων και Γραφείων των Υπηρεσιών 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης (ΦΕΚ 459 Β΄ 
23−3−2011), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την φυσική 
αναγέννηση − διατήρηση της εκχερσωμένης Δασικής 
έκτασης ώστε ν’ αποκλειστεί η διάθεση αυτής γι’  άλλο 
προορισμό η οποία έχει εμβαδόν τέσσερις χιλιάδες πε−
ντακόσια πενήντα εννέα και πέντε (4.559,5) τ.μ. (κατη−
γορίας αρ. 3 παρ. 2 Ν. 998/79) και βρίσκεται στην θέση 
«Τριόπετρα» του Δ.Δ. Ακουμίων του Δήμου Αγ. Βασιλείου 
Νομού Ρεθύμνης όπως αυτή εμφανίζεται στο συνημμένο 
της παρούσης απόφασης, απόσπασμα ορθοφωτοχάρ−
του κλίμακας 1:2500 που συντάχθηκε και θεωρήθηκε από 
εμάς και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Γεωργική−Χορτολιβαδική
Βόρεια: Μη Δασική χορτολιβαδική
Δυτικά: Χορτολιβαδική
Νότια: Γεωργική−Δασική
Καλύπτονταν δε από δενδρώδη και θαμνώδη δασική 

βλάστηση σε ποσοστό 15−20%.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.  

Ρέθυμνο, 30 Μαΐου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



3776 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3777

    Αριθμ. 3867 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας της δασικής έκτασης εμβαδού 

116.723,58 τ.μ. στη θέση «Κόπρανα» τ.κ. Μαλάξας δ.ε. 
Κεραμειών Δήμου Χανίων, λόγω εκχέρσωσης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
Α) Τις διατάξεις:
1. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−

ματος των Ελλήνων.
2. Του άρθρου 5 Ν.3200/55 «περί Διοικητικής Αποκέ−

ντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του άρθρου 7 Ν. 2503/
1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας 
κ.λπ.».

3. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα αρχιτεκτονική 
της Αυτοδ/σης και της Αποκ/νης Δ/σης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

4. Το Π.Δ. 136/2010 (ΦΕΚ Α΄ 229) «Οργανισμός της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης».

5. Την απόφαση υπ’ αριθμ. 373/27−1−2011 (ΦΕΚ 459 Β΄/
23−3−2011) «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων 
και άλλων πράξεων στου Γενικούς Δ/ντές, στους Προϊ−
σταμένους κ.λπ.» και ειδικότερα την περίπτωση Α8 που 
αφορά στην Εξουσιοδότηση του Γενικού Δ/ντή Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων να υπογράφει «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» την «Κήρυξη και άρση εκτάσεων 
ως αναδασωτέων (άρθ. 38, 41 και 44 Ν. 998/79)».

6. Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και συγκεκρι−
μένα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 3, σε συν−
δυασμό με την παραγρ. 2 άρθρου 3 και των παραγρ. 
1ε άρθρου 4 του ίδιου νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει σήμερα.

Β) Τις διαταγές Υπ. Γεωργίας: α) 160417/1180/8−7−1980 
και β) 182447/3049/24−8−1980 Γ) Τα σχετικά έγγραφα υπ’ 
αριθμ. 2688/27−4−12 και 3750/8−6−12 ως και την αριθμ. 
5866/12−10−2011 Εισηγητική Έκθεση της Δ/νσης Δασών 
Χανίων σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο 
θέμα δασική έκταση όπως αυτή αποτυπώνεται στο από
17−10−2011 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα εντο−

πισμένης επί των αποσπασμάτων χάρτη Γ.Υ.Σ αριθμ. 
9408/4 και 9408/6, κλίμακας 1:5.000 και οριοθετημένης 
με συντεταγμένες κορυφών αυτής σε ΕΓΣΑ΄ 87, με την 
αριθμ. 35/2005 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Ν. Χανίων χαρακτηρίστηκε σε μείζονα έκταση ως δασική 
της παρ. 2 άρθρου 3 Ν. 998/79 και κατατάσσεται στην 
παρ. 1ε άρθρου 4 ιδίου νόμου, καλυπτόταν από θαμνώ−
δη δασική βλάστηση των ειδών πρίνου, ασπάλαθου, με 
μέση διαχρονική συγκόμωση 60%, φρυγανώδη βλάστηση 
των ειδών αστοιβίδας και αγκάραθου σε ποσοστό 20%, 
εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς άδεια της Δασικής 
Αρχής κατά το χρονικό διάστημα από έτους 1999 μέχρι 
και τέλος 2010 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δασική έκταση εμβα−
δού εκατό δέκα έξι χιλιάδων επτακοσίων είκοσι τριών 
κόμμα πενήντα οχτώ τετραγωνικών μέτρων (116.723,58 
τ.μ.) στη θέση «Κόπρανα» τ.κ. Μαλάξας δ.ε. Κεραμειών 
Δήμου Χανίων, όπως αυτή αποτυπώνεται στο από 17−10−
2011 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, εντοπισμένης 
επί των αποσπασμάτων χάρτη Γ.Υ.Σ αριθμ. 9408/4 και 
9408/6, κλίμακας 1:5.000 και οριοθετημένης με συντε−
ταγμένες κορυφών αυτής σε ΕΓΣΑ΄ 87 που θεωρήθηκε 
από την Δ/ντρια Δασών Χανίων και αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος και της παρούσας απόφαση μας.

Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα, 
αυτή η εκχερσωμένη δασική έκταση είναι: η διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτής, η αποκατάσταση με 
φυσική αναγέννηση της κατεστραμμένης αυτοφυούς 
θαμνώδους δασικής βλάστησης των ειδών πρίνου και 
ασπαλάθου, ως και της φρυγανώδους βλάστησης των 
ειδών αστοιβίδας και αγκάραθου και ο αποκλεισμός 
της αυθαιρέτου και παρανόμου αλλαγής χρήσεως της 
εκτάσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.   

Ηράκλειο, 14 Ιουνίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



3778 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3779

   Αριθμ. 2023 (4)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 124,00 τ.μ. ως αναδασωτέου 

λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «Λαμπρακιώτη» πε−
ριφέρειας Τοπικής Κοινότητας «Ψηλοβράχου» Δ.Ε. 
Παρακαμπυλίων Δήμου Αγρινίου, Νομού Αιτωλοα−
καρνανίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως, 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λ.π.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1 και 3.

7. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α΄ 303/24−12−2003) 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτι−
ση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 γ) 141823/24−2−83 και 
δ) 179171/3−9−1985.

9. Την αριθμ. 2610/18−05−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αγρινίου περί κηρύξεως αναδασωτέου δημόσιου 
δάσους, λόγω εκχέρσωσης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφη−
κε από παράνομη εκχέρσωση και την διατήρηση του 
χαρακτήρα του δημοσίου δάσους ώστε να αποκλει−
σθεί η διάθεση αυτού για άλλο σκοπό, το παραπάνω 
δημόσιο δάσος 124,00 τ.μ. που ανήκει στην κατηγορία 
του άρθρου 3 παρ 1 του Ν.998/79 (όπως αντικαταστά−
θηκε από το άρθροί παρ. 1του Ν.3208/2003) και του 
άρθρου 4 παρ.1ε του Ν. 998/79. Το ανωτέρω δημόσιο 
δάσος βρίσκεται στη θέση «Λαμπρακιώτη» του Τοπικής 
Κοινότητας Ψηλόβραχου Δ.Ε Παρακαμπυλίων Δήμου 
Αγρινίου, προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1,2,3,4,5,6,7,8,1 
και οριοθετείται ως ακολούθως:

ΒΟΡΕΙΑ: Δάσος
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δάσος
ΔΥΤΙΚΑ: Δάσος
ΝΟΤΙΑ: Δάσος,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−
τητα άσκησης αίτησης ακύρωσης της, ενώπιον του (οι−
κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσης της ή 
κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.    

Πάτρα, 23 Μαΐου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



3780 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004311107120008*


